
（愛知県東支部）

 岐　阜　西　ボ　ー　イ　ズ （岐阜県支部）

 岐 阜 東 濃 ボ ー イ ズ

11  小　松　ボ　ー　イ　ズ （北陸支部）

9  北 河 内 大 東 ボ ー イ ズ （大阪中央支部）

10  岐阜羽島ボーイズ/ウインズ （岐阜県支部）

（岐阜県支部）

19  近　江　ボ　ー　イ　ズ （滋賀県支部）

18  松　阪　ボ　ー　イ　ズ （三重県支部）

14  御　殿　場　ボ　ー　イ　ズ

25  敦　賀　ボ　ー　イ　ズ （福井県支部）
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 岐　阜　南　ボ　ー　イ　ズ （岐阜県支部）

24  高　岡　ボ　ー　イ　ズ （北陸支部）

23  福　井　ボ　ー　イ　ズ （福井県支部）

22  富 山 中 央 ボ ー イ ズ （北陸支部）

21  愛 知 津 島 ボ ー イ ズ （愛知西支部）

20

 愛 知 江 南 ボ ー イ ズ （愛知県西支部）

30  愛 知 知 立 ボ ー イ ズ （愛知県西支部）

29  福　井　東　ボ　ー　イ　ズ （福井県支部）

27  富　山　ボ　ー　イ　ズ （北陸支部）

28  甲 賀 相 模 ボ ー イ ズ （滋賀県支部）

（三重県支部）

33  富 山 東 部 ボ ー イ ズ

31  石川ボーイズ/ウイングス （北陸支部）

32  滋 賀 南 郷 ボ ー イ ズ

（北陸支部）

（滋賀県支部）

1  石 川 兼 六 ボ ー イ ズ （北陸支部）

5  岡　崎　ボ　ー　イ　ズ （愛知県東支部）

4  和 歌 山 北 ボ ー イ ズ （和歌山県支部）

3  関　ボ　ー　イ　ズ （岐阜県支部）

2  京 都 宇 治 ボ ー イ ズ （京都府支部）

41

（愛知県東支部）

（福井県支部）

（静岡県支部）

（京都府支部）

（愛知西支部）

35

36  鯖　江　ボ　ー　イ　ズ （福井県支部）

8  岡　崎　葵　ボ　ー　イ　ズ

第５回 日本少年野球　北國新聞社旗争奪　北陸大会  

37

38

39

40

34  四日市中央ボーイズ/ビリーブ

（静岡県支部）

12

 菰　野　ボ　ー　イ　ズ （三重県支部）

13

6  加　賀　ボ　ー　イ　ズ （北陸支部）

7  三 好 東 郷 ボ ー イ ズ （愛知西支部）

〈組み合わせ表〉

A-2
11:30

A-3
13:30

A：

B：

D：

E：

42 （北陸支部） 石 川 中 央 ボ ー イ ズ

3日目　(4月29日)2日目　(4月27日)1日目　(4月26日）

 東三河ボーイズ/イースト

 三国ボーイズ/メジャー

 静 岡 葵 ボ ー イ ズ

 舞　鶴　ボ　ー　イ　ズ

 名古屋富士ボーイズ/ファイターズ

 大　野　ボ　ー　イ　ズ （福井県支部）

17  豊　田　ボ　ー　イ　ズ （愛知県西支部）

16  白 山 能 美 ボ ー イ ズ （北陸支部）

15

E：

I：

F：

C：

I：

優　勝

加賀中央公園野球場

片山津野球場

小松短期大学グランド

H：

G：

F：

D-1
10:40

B-1
9:00

A-1
9:30

あわら柿原グランド

加賀中央公園野球場

片山津野球場

小松短期大学グランド

物見山野球場

南条総合公園グランド

桜橋総合公園野球場

星稜高校野球場

鯖江西山球場

あわら柿原グランド

物見山野球場

南条総合公園グランド

桜橋総合公園野球場

星稜高校野球場

鯖江西山球場

G：

H：

A：

B：

C：

D：

H-1
9:30

H-2
11:30

H-3
13:30

I-1
10:20

I-2
12:20

I-3
14:20

H-1
9:00

H-2
11:00

B-3
14:00

D-2
12:40

D-3
14:40

E-1
9:30

E-2
11:30

E-3
14:10

F-1
9:30

F-2
11:30

G-1
11:00

G-2
13:00

B-1
10:00

B-2
12:00

B-2
11:00

C-1
10:20

C-2
12:20

C-3
14:20

F-3
14:10

H-3
13:40

A-3
13:40

B-3
13:40

D-1
9:00

D-2
11:00

D-3
13:40

I-1
9:00

I-2
11:00

I-3
13:40

A-1
9:00

A-2
11:00


